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Z radością świętujemy tajemnicę Bożego Wcielenia. W ten sposób dziękujemy1.
Bogu,  że  przez  Narodzenie  Pana  Jezusa  staliśmy się  jedną  Bożą  Rodziną.
Życzymy  Wam,  Siostry  i  Bracia,  aby  głębokie  przeżycie  świąt  Bożego
Narodzenia napełniło Wasze serca i domy pokojem i miłością. Niech Pan Jezus
Was błogosławi i niech otacza swoją opieką Wasze rodziny. Obyśmy dzięki Jego
narodzeniu mogli  nieustannie  cieszyć się  pokojem,  który przyniósł  z  nieba
wszystkim ludziom dobrej woli. Życzeniami świątecznymi i modlitwą otaczamy
wszystkie rodziny naszej Parafii, sympatyków naszej świątyni oraz przybyłych
na  święta  Gości.  Dziękując  za  życzenia  świąteczne,  które  otrzymaliśmy  w
ostatnich dniach, zapewniamy Was o naszej kapłańskiej modlitwie.
Jutro przeżywać będziemy II Dzień Świąt Narodzenia Pańskiego. Tego dnia2.
wspominamy postać św. Szczepana  - pierwszego męczennika. Msze Święte
sprawowane  będą  w  porządku  niedzielnym.  Taca  będzie  przeznaczona  na
działalność KUL oraz Wyższe Uczelnie Katolickie
Parafialny  zespół  Caritas  serdecznie  dziękuje  wszystkim  parafianom  za3.
dostarczone  dary  świąteczne.  oraz  ofiarę  złożoną  do  puszki  Caritas.
Dziękujemy wolontariuszom caritas – za przeprowadzenie zbiórki żywności w
ostatnią  niedzielę  adwentu  w  kościele.  Z  tej  żywności  Zespół  „Caritas”
zorganizował świąteczną pomoc dla najbardziej potrzebujących rodzin oraz dla
osób samotnych. W sumie wydaliśmy 103 paczki. Niech Pan Bóg wynagrodzi
podjęty przez Was trud swoim błogosławieństwem.
Dziękujemy za liczne zaproszenia na kolędę, które otrzymaliśmy w ostatnim4.
tygodniu. Są one dla nas wyrazem Waszej ogromnej życzliwości i otwartości.
Wszystkich  parafian  którzy  chcieliby  jeszcze  zaprosić  kapłana  z
błogosławieństwem  noworocznym  prosimy  o  wypełnienie  formularza
wyłożonego  za  ławkami  lub  zgłoszenie  za  pomocą  Internetu.  Formularz
internetowy jest dostępny na naszej parafialnej stronie zaś pisemne zgłoszenia
można składać w zakrystii lub biurze parafialnym. Ze względów logistycznych
proszę to uczynić do końca grudnia.
Abp  Tadeusz  Wojda  udziela  dyspensy  od  obowiązku  zachowania5.
wstrzemięźliwości  od  pokarmów  mięsnych  w  piątek  (26  XII)  wszystkim
wiernym przebywającym na  terenie  archidiecezji  gdańskiej.  Korzystając  ze
zwolnienia, odmówmy modlitwę Ojcze nasz w intencji powołań do kapłaństwa i
życia konsekrowanego.
Siostry Karmelitanki Dzieciątka Jezus zapraszają na wspólne kolędowanie 276.



grudnia, o godz. 16.00. do swojego klasztorku przy ul. Jana z Kolna.
Dziękujemy wszystkim, którzy sprawili, że nasz kościół przybrał tak odświętny7.
wystrój, Siostrze Piotrze,  za przygotowanie szopek,  Ks. Przemkowi i panom za
pomoc w ustawieniu choinek, państwu Jadwidze i Ryszardowi za utrzymanie
czystości. oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób pomagali w działaniach
przedświątecznych.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze  wspólne  parafialne  działania8.
składamy serdeczne Bóg zapłać.
Polećmy teraz Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych parafian:  wszystkich9.
dobrodziejów naszego kościoła, + z naszych rodzin. Dobry Jezu….


